UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 5 0 6 /2001

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Designar o Professor ÉRICO PAULO SIEGMAR WEIDLE para exercer,

interinamente, a função (CD-3) de Decano de Administração da Universidade de Brasília.

Brasília, 4 de abril de 2001.

144
LAURO MORHY

Reitor

A partir de .2±_f_j

	Page 1